武汉力源信息技术股份有限公司 第三届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整、公告不存在 虚假记录、误导性陈述或者重大遗漏。

武汉力源信息技术股份有限公司(下称"公司")第三届董事会第十七次会 议通知己于2017年7月18日以邮件形式告知各位董事,会议于2017年7月25日下午 3:30在公司十楼会议室以现场会议方式召开。会议应出席董事12人,实际出席 董事12人(其中董事赵马克、侯红亮、王晓东、胡戎、李文俊、李定安、田志龙、 刘启亮以现场方式参加,董事赵佳生、胡斌、田玉民、刘林青以电话会议方式参 加)。会议由公司董事长赵马克先生主持,公司监事、高级管理人员列席了本次 会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合法律、法规和《公司章程》的有关 规定。经与会董事认真审议,会议以记名投票表决的方式通过了如下议案:

一、审议通过《2017年半年度报告》及其《摘要》的议案

经认真审核,董事们认为董事会编制的武汉力源信息技术股份有限公司 2017 年半年度报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏。

表决结果: 12 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

《2017 年半年度报告》及其《摘要》详见中国证监会指定的创业板信息披 露网站: 2017 年半年报提示性公告同时刊登在公司指定信息披露报刊《证券时 报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》。

二、审议通过《关于公司全资孙公司鼎芯科技(亚太)有限公司向恒生银行 申请应收账款保理业务》的议案

公司全资孙公司鼎芯科技(亚太)有限公司(下称"鼎芯亚太")因业务规模的扩大,对流动资金的需求也相应增加,为了加速资金周转,保障公司日常经营资金需求,根据实际经营需要,同意鼎芯亚太向恒生银行有限公司申请应收账款保理业务,保理方式为无追索权保理,保理业务最高额度为1,500万港币,期限一年,最终保理额度以银行核准额度为准。

独立董事发表了相关独立意见。

详见同日公告《关于公司全资孙公司鼎芯科技(亚太)有限公司向恒生银行申请应收账款保理业务的公告》(公告编号: 2017-061),及《独立董事关于相关事项发表的独立意见》。

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

三、审议通过《关于为全资子公司南京飞腾电子科技有限公司向工商银行申请综合授信提供担保》的议案

公司全资子公司南京飞腾电子科技有限公司(下称"飞腾电子")现因积极 开拓电力一级市场业务,需投入大量运营资金,为支持飞腾电子经营对资金的需要,同意公司为全资子公司飞腾电子向中国工商银行股份有限公司南京江宁经济 开发区支行申请不超过2000万元综合授信提供连带责任担保,并由李文俊、强艳 丽夫妇提供个人连带责任担保,同时飞腾电子以其等值的存货对公司提供反担 保,最终授信额度以银行核准额度为准,期限从融资发生之日起1年。

独立董事发表了相关独立意见。

详见同日公告《关于为全资子公司南京飞腾电子科技有限公司向工商银行申请综合授信提供担保的公告》(公告编号: 2017-062),及《独立董事关于相关事项发表的独立意见》。

表决结果: 12票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

四、审议通过《关于提请召开公司2017年第四次临时股东大会》的议案 全体董事一致同意由公司董事会提请于2017年8月14日下午2:30在公司会议 室以现场投票和网络投票相结合的表决方式召开公司2017年第四次临时股东大 会,审议本次董事会尚需提交股东大会审议的相关议案。

详见同日公告《关于召开2017年第四次临时股东大会通知的公告》(公告编号: 2017-063)。

表决结果: 12票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

特此公告!

武汉力源信息技术股份有限公司 董事会 2017年7月27日